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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 25 Men, 100m Breaststroke Open
04.03.2018 - 9:34 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts 50m 100m

Apsolutna

1. LAKATOS, Kristian 97 Vojvodina N.Sad 1:07.16 615 33.45 33.71
2. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 1:09.31 560
3. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 1:10.20 538
4. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:10.23 538
5. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 1:10.72 527 32.71 38.01
6. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:11.67 506 35.09 36.58
7. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.32 454
8. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.34 453 36.71 37.63
9. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.44 452 34.84 39.60

10. SVILAR, Marin 03 ORION 1:15.26 437
11. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 1:15.73 429 35.93 39.80
12. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 1:15.92 426
13. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.09 407 34.74 42.35
14. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:17.87 394 35.99 41.88
15. PLANIC, Milan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.35 373 37.56 41.79
16. ILIJIC, Konstantin 03 Vracar 1:20.00 364
17. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.81 353 39.40 41.41
18. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 1:20.93 351
19. JOKIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 1:20.95 351 36.77 44.18
20. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.99 350
21. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.05 350 38.90 42.15
22. SARAJLIC, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:22.06 337 38.31 43.75
23. LUKIC, Jan 02 ORION 1:22.70 329
24. VUKMIROVIC, Mihailo 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:23.39 321 40.52 42.87
25. DJUKIC, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar 1:23.65 318
26. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 1:24.93 304 40.33 44.60
27. DRAGICEVIC, Mihailo 04 PK Obilic 1:25.49 298 39.64 45.85
28. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:27.29 280 41.42 45.87
29. EBERHARDT, Luka 02 ORION 1:28.02 273 40.49 47.53
30. PFAF, Matej 03 ORION 1:28.08 272 41.71 46.37
31. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:30.08 255
32. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 1:31.36 244 42.20 49.16
33. CSILICS, Mark 05 BAJAI 1:31.84 240 44.65 47.19
34. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 1:33.00 231 44.58 48.42
35. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 1:33.29 229 44.48 48.81
36. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 1:33.77 226
37. CIRIC, Tadija 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:34.36 221
38. STEVANOVIC, Nikola 06 Sigma 1:34.68 219 45.43 49.25
39. PERIC, Ivica 06 PK Obilic 1:35.05 217 45.40 49.65
40. TOPALOVIC, Lazar 04 Sigma 1:36.73 206 45.12 51.61
41. CIRIC, Lazar 04 Sc Volturnus 1:38.22 196
42. JACIMOVIC, Relja 07 Nbg011 1:38.31 196 47.87 50.44
43. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 1:38.34 196 48.60 49.74
44. MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:38.38 195
45. MANIC, Petar 06 PK ,,Barakuda" 1:38.58 194
46. JOKSIMOVIC, Petar 04 Sc Volturnus 1:38.86 192 47.71 51.15
47. BUDJEN, Dusan 06 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:41.28 179 49.12 52.16
48. BOSKOVIC, Luka 06 Nbg011 1:41.30 179 48.50 52.80
49. LONCAR, Matej 03 ORION 1:41.70 177 48.45 53.25
50. TASEVSKI, Nemanja 04 11. APRIL Beograd 1:44.15 165 50.30 53.85
51. BOSHNAKOV, Dimitar 08 Beta 1:45.26 159
52. PAVLOVIC, Milan 07 Sigma 1:45.53 158 50.54 54.99
53. TODOROVIC, Dimitrije 08 Vracar 1:45.68 157
54. KALANJ, Aleksej 09 11. APRIL Beograd 1:48.94 144
55. KUBIK, Zoran 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:49.21 143
56. TODOROVIC, Ognjen 07 Sc Volturnus 1:50.18 139
57. KOKOSKOV, Stefan 09 Vracar 1:50.26 139
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 25, Men, 100m Breaststroke, Apsolutna

Rank YB Time Pts 50m 100m

58. ALIMPIC, Lav 07 Vracar 1:51.42 134 53.50 57.92
59. JOSIC, Filip 07 11. APRIL Beograd 1:52.06 132 55.06 57.00
60. VEZENKOSKI, Damjan 06 Klub vodenih sportova Mornar 1:54.01 125 53.70 1:00.31
61. VUKELIC, Veljko 08 PK Rebro 1:54.39 124 53.29 1:01.10
62. VUKMIROVIC, Andrija 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:55.26 121 57.08 58.18
63. VIDIC, Nikola 06 11. APRIL Beograd 1:55.31 121 54.39 1:00.92
64. POPOVIC, Milos 08 11. APRIL Beograd 1:55.50 121
65. PJANIC, Sergej 09 11. APRIL Beograd 2:00.74 105
66. ZRILIC, Vukasin 09 PK ,,Barakuda" 2:01.31 104
67. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd 2:07.80 89 59.09 1:08.71
68. DIMITRIJEVIC, Vuk 06 Klub vodenih sportova Mornar 2:08.50 87 1:00.62 1:07.88
69. RADOSEVIC, Pavle 07 11. APRIL Beograd 2:09.64 85
70. GRBOVIC, Maksim 10 11. APRIL Beograd 2:11.32 82
71. NOVAKOVIC, Stefan 10 PK Rebro 2:14.64 76 1:03.60 1:11.04
72. MLADENOVIC, Marko 08 11. APRIL Beograd 2:16.50 73
73. KARANOVIC, Ilija 08 PK ,,Barakuda" 2:18.96 69 1:07.12 1:11.84
74. MILUTINOVIC, Uros 09 11. APRIL Beograd 2:20.14 67
75. MACUKAT, Relja 07 11. APRIL Beograd 2:27.78 57 1:11.18 1:16.60

DSQ DJUKIC, Viktor 06 Sigma
DSQ VUKELIC, Uros 06 Nbg011

Kategorija 15-16 godina

1. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:11.67 506 35.09 36.58
2. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.34 453 36.71 37.63
3. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.44 452 34.84 39.60
4. SVILAR, Marin 03 ORION 1:15.26 437
5. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 1:15.73 429 35.93 39.80
6. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 1:15.92 426
7. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.09 407 34.74 42.35
8. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:17.87 394 35.99 41.88
9. PLANIC, Milan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.35 373 37.56 41.79

10. ILIJIC, Konstantin 03 Vracar 1:20.00 364
11. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.99 350
12. LUKIC, Jan 02 ORION 1:22.70 329
13. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 1:24.93 304 40.33 44.60
14. EBERHARDT, Luka 02 ORION 1:28.02 273 40.49 47.53
15. PFAF, Matej 03 ORION 1:28.08 272 41.71 46.37
16. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 1:33.77 226
17. LONCAR, Matej 03 ORION 1:41.70 177 48.45 53.25

Kategorija 13-14 godina

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.32 454
2. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.81 353 39.40 41.41
3. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 1:20.93 351
4. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.05 350 38.90 42.15
5. SARAJLIC, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:22.06 337 38.31 43.75
6. VUKMIROVIC, Mihailo 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:23.39 321 40.52 42.87
7. DJUKIC, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar 1:23.65 318
8. DRAGICEVIC, Mihailo 04 PK Obilic 1:25.49 298 39.64 45.85
9. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:27.29 280 41.42 45.87

10. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:30.08 255
11. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 1:31.36 244 42.20 49.16
12. CSILICS, Mark 05 BAJAI 1:31.84 240 44.65 47.19
13. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 1:33.00 231 44.58 48.42
14. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 1:33.29 229 44.48 48.81
15. TOPALOVIC, Lazar 04 Sigma 1:36.73 206 45.12 51.61
16. CIRIC, Lazar 04 Sc Volturnus 1:38.22 196
17. JOKSIMOVIC, Petar 04 Sc Volturnus 1:38.86 192 47.71 51.15
18. TASEVSKI, Nemanja 04 11. APRIL Beograd 1:44.15 165 50.30 53.85
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 25, Men, 100m Breaststroke

Kategorija 11-12 godina

1. CIRIC, Tadija 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:34.36 221
2. STEVANOVIC, Nikola 06 Sigma 1:34.68 219 45.43 49.25
3. PERIC, Ivica 06 PK Obilic 1:35.05 217 45.40 49.65
4. JACIMOVIC, Relja 07 Nbg011 1:38.31 196 47.87 50.44
5. MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:38.38 195
6. MANIC, Petar 06 PK ,,Barakuda" 1:38.58 194
7. BUDJEN, Dusan 06 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:41.28 179 49.12 52.16
8. BOSKOVIC, Luka 06 Nbg011 1:41.30 179 48.50 52.80
9. PAVLOVIC, Milan 07 Sigma 1:45.53 158 50.54 54.99

10. KUBIK, Zoran 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:49.21 143
11. TODOROVIC, Ognjen 07 Sc Volturnus 1:50.18 139
12. ALIMPIC, Lav 07 Vracar 1:51.42 134 53.50 57.92
13. JOSIC, Filip 07 11. APRIL Beograd 1:52.06 132 55.06 57.00
14. VEZENKOSKI, Damjan 06 Klub vodenih sportova Mornar 1:54.01 125 53.70 1:00.31
15. VUKMIROVIC, Andrija 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:55.26 121 57.08 58.18
16. VIDIC, Nikola 06 11. APRIL Beograd 1:55.31 121 54.39 1:00.92
17. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd 2:07.80 89 59.09 1:08.71
18. DIMITRIJEVIC, Vuk 06 Klub vodenih sportova Mornar 2:08.50 87 1:00.62 1:07.88
19. RADOSEVIC, Pavle 07 11. APRIL Beograd 2:09.64 85
20. MACUKAT, Relja 07 11. APRIL Beograd 2:27.78 57 1:11.18 1:16.60

DSQ DJUKIC, Viktor 06 Sigma
DSQ VUKELIC, Uros 06 Nbg011

Kategorija 10 god i mladji

1. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 1:38.34 196 48.60 49.74
2. BOSHNAKOV, Dimitar 08 Beta 1:45.26 159
3. TODOROVIC, Dimitrije 08 Vracar 1:45.68 157
4. KALANJ, Aleksej 09 11. APRIL Beograd 1:48.94 144
5. KOKOSKOV, Stefan 09 Vracar 1:50.26 139
6. VUKELIC, Veljko 08 PK Rebro 1:54.39 124 53.29 1:01.10
7. POPOVIC, Milos 08 11. APRIL Beograd 1:55.50 121
8. PJANIC, Sergej 09 11. APRIL Beograd 2:00.74 105
9. ZRILIC, Vukasin 09 PK ,,Barakuda" 2:01.31 104

10. GRBOVIC, Maksim 10 11. APRIL Beograd 2:11.32 82
11. NOVAKOVIC, Stefan 10 PK Rebro 2:14.64 76 1:03.60 1:11.04
12. MLADENOVIC, Marko 08 11. APRIL Beograd 2:16.50 73
13. KARANOVIC, Ilija 08 PK ,,Barakuda" 2:18.96 69 1:07.12 1:11.84
14. MILUTINOVIC, Uros 09 11. APRIL Beograd 2:20.14 67


